
お客様各位 

 

 

 

2020 年 4 月 23 日 

株式会社はくばく 

 
 
 
 
 
拝啓 益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

皆様にご好評いただいております「十六穀パンケーキミックス」ですが、新型コロナウィルス感染拡大によ

る内食消費、備蓄需要の拡大に伴う受注の大幅増加のため、生産および出荷の遅延が避けられない状況

となりました。つきましては、誠に勝手ながら販売を一時休止させていただきます。恐れ入りますが、販売再

開までしばらくお待ちいただけますようお願い申し上げます。 

突然のご案内になり、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。今後とも

変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【対象商品】 

 

【販売休止期間】 

2020年4月23日（木）～5月14日（木）弊社出荷分 

※2020年5月15日（金）から弊社出荷再開予定となります。 

 

【対象地域】 

全 国 

 

以上 

商品コード 商品名 規格(ケース) JANコード ITFコード 

28850 十六穀パンケーキミックス 150g×10入 4902571288503 14902571288500 

「十六穀パンケーキミックス」 販売一時休止のお知らせ 


